

**ZARASŲ IR VISAGINO ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
VISUOTINIO SUSIRINKIMO**

**PROTOKOLAS Nr. 3**

Zarasai

Posėdis įvyko 2024 m. spalio 2 d., nuo 14.00 val. iki 14.40, nuotoliniu būdu, naudojantis ZOOM platforma.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Veikšra.

Posėdžio sekretorė – Julija Goštautaitė-Adomavičienė.

Dalyvavo: 12 narių iš 19 (sąrašas pridedamas).

**1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.**

Posėdžio pirmininkas Arvydas Veikšra informuoja, kad Visuotinis narių susirinkimas yra teisėtas - posėdyje dalyvauja 12 iš 19 Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės (toliau - ZVŽRVVG) narių, turinčių balsavimo teisę. Apie posėdį Visuotinio narių susirinkimo nariai buvo informuoti el. paštu 2024 m. rugsėjo 12 d. Pastabų ir klausimų dėl posėdžio darbotvarkės nebuvo pateikta, papildomų klausimų neįtraukta, todėl pirmininkas siūlo patvirtinti susirinkimo darbotvarkę iš vieno klausimo:

1. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023-2007 m. vietos plėtros strategija“ tvirtinimo aktualia redakcija.

Balsavimui teikiamas klausimas: kas už tai, kad patvirtinti Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

**Balsavo:** „Už“ - 12, „Susilaikė“ - 0, „Prieš“ - 0.

**NUTARTA.** Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

**2. SVARSTYTA. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023-2007 m. vietos plėtros strategija“ tvirtinimo aktualia redakcija.**

Posėdžio pirmininkas Arvydas Veikšra visuotinio narių susirinkimo dalyvius informavo, kad kartu su kvietimu į visuotinį narių susirinkimą buvo išsiųsta su svarstomu klausimu susijusi dokumentacija. ZVŽRVVG administratorė Julija Goštautaitė-Adomavičienė pristatė teikiamus tvirtinimui „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023–2027 m. vietos plėtros strategijos“ (toliau - VPS) keitimus, kurių dėka priemonėse BIVP-1 ir BIVP-2 buvo praplėstas tinkamų pareiškėjų ratas. Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, išnagrinėjusi 2024 m. gegužės 7 d. ZVŽRVVG inicijuotą VPS keitimą pagal „Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021–2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, VPS keitimui pritarė.

Pirmininkas pasiteirauja visuotinio narių susirinkimo dalyvių, kad turi klausimų ar pastabų dėl svarstomo klausimo.

Klausimų ir pasisakymų nebuvo.

Balsavimui teikiamas klausimas: kas už tai, kad patvirtinti Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023-2007 m. vietos plėtros strategija“ aktualia redakcija?

**Balsavo:** „Už“-12, „Susilaikė“ - 0, „Prieš“ - 0.

**NUTARTA.** Patvirtinti Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023-2007 m. vietos plėtros strategija“ aktualia redakcija.

Pirmininkas

Arvydas Veikšra

Sekretorė

Julija Goštautaitė-Adomavičienė